
UCHWAŁA NR XXIX/216/2013
RADY GMINY SZYPLISZKI

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych i szkoleniu strażakom 
Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Szypliszki.

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (j. t. 
Dz. U. z 2009 r. Nr 178, poz. 1380 z 2010 r. Nr 57, poz. 353 i Dz. U z 2012 r. poz. 908), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że ekwiwalent za udział w akcjach ratowniczych strażakom ochotnikom z OSP gminy 
Szypliszki wynosi 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Dzienniku Urzędowym RP „Monitor Polski” obowiązującego przed dniem wypłaty ekwiwalentu. 

2. Ustala się, że ekwiwalent za udział w szkoleniu strażakom ochotnikom z OSP gminy Szypliszki wynosi 50% 
stawki należnej za 1 godz. udziału w akcji ratowniczej.

§ 2. 1. Ekwiwalent będzie wypłacany za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych i szkoleniu 
pożarniczym. 

2. Ekwiwalent będzie wypłacany z budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVIII/132/08 Rady Gminy Szypliszki z dnia 21 października 2008 r w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu za udział w akcjach ratowniczych strażakom Ochotniczych Straży Pożarnych 
gminy Szypliszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Gibowicz

Id: 093F50F0-F2CE-4747-BF0E-D29BDB7D26AE. Podpisany Strona 1




